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Matka-aika
25.4.2024 - 29.4.2024, 5 pv, torstai - maanantai

Matkapakettien hinnat
Kahden hengen huoneessa 695,00 € / henkilö
Yhden hengen huoneessa 795,00 € / henkilö

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
lennot Helsinki - Malaga - Helsinki Norwegianin reittilennoilla turistiluokassa
kaikki lentokenttäverot ja matkustajamaksut
matkatavaraa max 50 kg (2x20 kg ruumaan ja 10 kg matkustamoon)
lentokenttäkuljetukset Malagan lentokenttä - Fuengirola - Malagan lentokenttä
majoittuminen Fuengirolassa PV Hotel El Puertossa yhden tai kahden hengen huoneessa, 4 yötä
aamiaiset päivittäin (4)
otteluliput fanikatsomoon molempiin otteluihin (parhaat paikat)
Saarikoski Travels edustajan palvelut Fuengirolassa koko kohteessa olo ajan
marginaalivero

Lisämaksusta
Huone merinäköalalla : lisämaksu 56 euroa / huone / 4 yötä

Lentoaikataulut, Norwegian Air Shuttle (erinomaiset lentoajat!)
Torstai 25.04.2024 Helsinki - Malaga Norwegian D8 2882 06:35 - 10:20
Maanantai 29.04.2024 Malaga - Helsinki Norwegian D8 2887 20:05 - 01:40 (+1)

Matkan varaaminen
Matkapaketit ovat varattavissa Matkatoimisto Saarikoski Oy:n verkkokaupasta (www.fugepesis.fi) tai soittamalla
toimistoomme, puhelin 06 433 00 00 (ma-pe klo 10.00-16.00). Jos varaus tehdään verkkokaupasta ja maksetaan
pankkitunnuksin, maksuista ei tule mitään lisäkuluja. Puhelimitse tehdyistä alle 8 henkilön varauksista palvelu- ja
laskutusmaksu on yhteensä 12 euroa per varaus.
  
HUOM! Varaukset ryhmille : Kaikki yli 8 henkilön ryhmät varataan suoraan toimistostamme.

Maksut
Varausmaksu 200,00 € per henkilö. Paperilaskulla maksettaessa varausmaksu erääntyy 7 vrk:n kuluessa
varauspäivästä. Loppusuorituksen eräpäivä on 20.1.2024. HUOM! Varausmaksusta katetaan lentopaikan
varausmaksu, jota lentoyhtiö ei palauta mahdollisen peruutuksen tapahtuessa. Näin ollen myöskään matkatoimisto
ei palauta varausmaksua. Muut peruutusehdot Fugepesis -matkaehtojen mukaisesti.

Superpesiksen kauden avausottelut Fuengirolassa
27.4.2024 klo 13:00 Naisten Superpesis : Rauman Fera - Seinäjoen Maila-Jussit
28.4.2024 klo 13:00 Miesten Superpesis : Vimpelin Veto - Joensuun Maila
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Hotellitiedot
Hotel El Puerto ***
Paseo Maritimo 32. ES - 29640 Fuengirola
Puhelin : +34 952 470 100
Etäisyys Elolan kentälle noin 1,0 km ja Fuengirolan satama-alueelle 150 m
Tarkat hotellitiedot netissä : www.hotel-elpuerto.com
 

 
Hotelli sijaitsee aivan rannan läheisyydessä, Paseo Maritimo rantakadulla. Hotellissa on kaikkiaan 300 huonetta.
Kaikissa huoneissa on ilmastointi/lämmitys, satelliitti TV, hiustenkuivaaja sekä terassi. Buffetaamiainen, ravintola ja
baari. Hotellin katolla on uima-allas.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

HUOM! EU-sairasvakuutuskortti
EU-sairaanhoitokortilla Suomen kansalaisella on oikeus lääketieteellisesti välttämättömään sairaanhoitoon EU-
maissa, jos sairastuu äkillisesti tai joutuu tapaturmaan. Kortilla saa hoidon samaan hintaan kuin kohdemaan
kansalaisetkin saavat. Kortti on ilmainen ja tilattavissa Kelan sivuilta. Matkavakuutus on silti suositeltava. Usein
maksut täytyy maksaa ensin paikan päällä ja anoa korvaus matkan jälkeen Suomessa, joten kuitit on säilytettävä.

Passi, viisumi ja mahdollinen rokotustodistus
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai 1.1.1999 jälkeen myönnetty kuvallinen EU-henkilökortti.
Suosittelemme mukaanotettavaksi passia. Suomen kansalaiset eivät tarvitse viisumia Espanjaan. Mahdollisesta
rokotustodistuksesta tiedotamme asiakkaitamme sen mukaan, miten viranomaistaho tekee päätöksiä.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi.
 
Tämä matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen teihin
sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on täysin
vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta (poislukien ottelujen järjestäminen). Lisäksi
yrityksemme on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy
matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja
direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. HUOM! Fuengirolan tapahtuman erityisluonteen
vuoksi tähän matkaan sovelletaan erityisehtoja.

Vakuus ja valvova viranomainen
Kuluttajaviraston matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja. Valvova viranomainen on kilpailu-ja kuluttajavirasto KKV.
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